PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS – 2021
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 006/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIAPAL DE TRÊS LAGOAS/MS

ÂNGELO GUERREIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

ATENDIMENTOS ESPECIAIS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Três Lagoas, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. Referente à relação dos inscritos  do ANEXO II E III do EDITAL N.º 004/2021, publicado em 12 de janeiro de 2022,

de acordo com as normas e condições seguintes:

N.INSC NOME CARGO RESULTADO

696359 ANGÉLICA TORRACA DUTRA DE FARIAS  ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

703309 SILVIO CESAR DOS SANTOS PROFESSOR DE  EDUCAÇÃO  FÍSICA INDEFERIDO

717639 ELIZANDRA PAULA DA SILVA PROFESSOR DE  ENSINO  FUNDAMENTAL INDEFERIDO

696425 LUCIMARA DA SILVA LOPES
AGENTE  COMUNITÁRIO DE  SAÚDE – PARQUE  SÃO
CARLOS

INDEFERIDO

711085 GESMAIR LOPES FERRAZ GONÇALVES ATENDENTE DE  EDUCAÇÃO  INFANTIL INDEFERIDO

731010 LUANA BEZERRA SILVA ESPECIALISTA DE  EDUCAÇÃO DEFERIDO

730977 LUANA BEZERRA SILVA PROFESSOR DE  ENSINO  FUNDAMENTAL DEFERIDO

717336 CINTIA DA SILVA BORGES PROFESSOR DE  ENSINO  FUNDAMENTAL INDEFERIDO

730388 ELISANGELA RAMOS DOS SANTOS  TÉCNICO  ADMINISTRATIVO DEFERIDO

725009 ROSILENE BARBOSA DE JESUS SECRETÁRIO  ESCOLAR  DEFERIDO

695771
TATIANE DOS SANTOS NASCIMENTO
SANTOS

TÉCNICO EM  ENFERMAGEM INDEFERIDO

706573 CLEONTINO RODRIGUES BARBOSA PROFESSOR DE  ENSINO  FUNDAMENTAL INDEFERIDO

2. Referente à relação dos inscritos  do ANEXO ÚNICO do EDITAL N.º 005/2021, publicado em 12 de janeiro de 2022,
de acordo com as normas e condições seguintes:

N. INSC NOME CARGO  RESULTADO ATENDIMENTO

720014 ANA MARIA EVANGELISTA TORRES
PROFESSOR DE  ENSINO
FUNDAMENTAL

INDEFERIDO -

730388 ELISANGELA RAMOS DOS SANTOS TÉCNICO  ADMINISTRATIVO INDEFERIDO -

715403 FABIANA LIMA DE SOUZA
PROFESSOR DE  ENSINO
FUNDAMENTAL

INDEFERIDO -

715745 MARIA INÊZ VASCONCELOS DA SILVA ESPECIALISTA DE  EDUCAÇÃO DEFERIDO
LEDOR, TRANSCRITOR

E PROVA AMPLIADA

701638 MATHEUS IGOR PASSOS PROFESSOR DE  LIBRAS DEFERIDO
INTERPRETE DE

LIBRAS

Três Lagoas – MS, 24 de janeiro de 2022.

ÂNGELO GUERREIRO

Prefeito Municipal de Três Lagoas

http://www.fapec.org/concursos